様式第8号（第11条関係）
　　年　　月　　日
　椎葉村長　黒木　保隆　　様

[bookmark: _Hlk93673880]団体名：
代表者名：　   　　　　　　　　印

椎葉村コミュニティ助成事業補助金概算払請求書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け椎地企発第　　　号で交付決定を受けた椎葉村コミュニティ助成事業補助金について、椎葉村コミュニティ助成事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、下記のとおり概算払を請求します。

記

１．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２．請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　円

３．振込口座（下記の金融機関）
	口座情報

	銀行
金庫
農協

	支店
支所
	普通
当座
その他（　　　　）

	※ｺｰﾄﾞ

	※ｺｰﾄﾞ

	口座番号

	ゆうちょ銀行
	記　　　号

	番　　　号

	口座名義
	（フリガナ）